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Patchcord duplex s více vrstvou Diamond ferulí a typu vl.AllWave Flex dle 
normy G.657.A - 4m

E2000/APC - E2000/APC ks 24

Adaptér E2000/APC Diamond uchyceny šroubky v panelu E2000/APC ks 48

Staniční optický kabel AT-5BE1CTT-048 m 250

Optický rozvaděč MFDC-2S-6-48-E2A-LP ks 1

Materiál pro označení SOK sada 1

Pigteil s více vrstvou Diamond ferulí a typu vlákna AllWave Flex dle normy 
G.657.A - 2m

E2000/APC ks 48

Smršťovací trubky, uchyc. plast. pásky sada 1
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